П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от « 27 » марта 2017 г.       № 17

О проведении месячника по санитарной  уборке и благоустройству территории Беляевского сельского поселения
В целях приведения в надлежащий санитарный порядок  территории села Беляевка, дворовых территорий, улиц и придорожных полос, производственных территорий предприятий всех форм собственности, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1.  Объявить с 17 апреля по 17 мая 2017 года месячник по санитарной уборке и благоустройству территории Беляевского сельского поселения.

2. Утвердить план мероприятий месячника по благоустройству согласно приложению  к данному постановлению.

3.   Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района.
4.   Контроль исполнения данного  постановления  оставляю за собой.

Глава поселения:

А.М. Конюхов

Приложение

к постановлению администрации

Беляевского сельского поселения

от « 27 » марта 2017 г. № 17
ПЛАН

мероприятий месячника по благоустройству территории Беляевского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки

	1
	Профилирование полотна грунтовых внутрипоселковых дорог
	1 декада апреля

	2
	Зачистка жилого сектора от несанкционированных свалок.
	Апрель-май

	3
	Отсыпка грунта по провалам внутрипоселковых грунтовых дорог
	Май

	4
	Поднятие полотна грунтовых внутрипоселковых дорог автогрейдером
	Май

	5
	Проведение субботников по наведению санитарного порядка в жилом секторе, административных зданий, социально значимых объектов
	21 апреля, 5 мая

	6
	Косметический ремонт памятника на площади Победы
	До 6 мая

	7
	Высадка деревьев и кустарников на площади Победы
	В течение апреля